,.

I I
i

!jj
ESTADO DE SERGIPE

MUNIClplO DE.TOMAR DO GERU

TERMO DE RATlFICACÃO
>

O Município de Tomar do Geru, no uso de suas atribuições legais, vem
informar, para ao final deliberar; acerca da decisão da Comissão
Permanente de Licitação no Processo Licitatório abaixo discriminado:
Processo: Dispensa de Licitação n2 015/2018/PMTG
Objeto: Contratação em caráter emergencial de empresa especializada
visando o fornecimento parcelado de Gêneros Alimentici,?s "Pão Tipo
Hot Dog", a fim de atender as necessidades da Alimentação Escolar do
Município.
Empresa Vencedora: MINIMERCADO & PANIFICAÇÃO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME, devidamente inscrita no CNP! sob o n2
10.434.311/0001-12.
Valor Estimado: R$ 1.269,00 (um mil duzentos e sessenta e nove reais).
Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus
aspectos, decide este Município RATIFICAR o procedimento de
DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 01S/2018/PMTG e o objeto a empresa
vencedora do procedimento supra mencionada, ratificando todos os
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação do Município,
em conformidade com O disposto no art. 43, inciso VI da Lei Federal n'
8.666/93.

Tomar do

,.

,.

	00000001